МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     23.08.2024              .                                          №2187/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №28 от 23.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 08.03.01 «Строительство»

1. АГАФОНОВ Сергей Николаевич   24-009587 157 бал.

2. АЛЬКЕНОВ Нариман Норжанович   24-001224 195 бал.

3. АРЖАННИКОВ Кирилл Алексеевич   24-008737 175 бал.

4. ВАЛЬД Владислав Александрович   24-009151 177 бал.

5. ВЕБЕР Анастасия Александровна   24-009656 207 бал.

6. ДОБРОВ Илья Денисович   24-000128 197 бал.

7. КАДЫКОВА Елизавета Андреевна   4976715274 201 бал.

8. КЕРГЕРТ Александра Раисовна   4976715275 233 бал.

9. ЛАТЫШЕВА Анастасия Владимировна   4976711926 139 бал.

10. МУСИЙЧУК Алина Сергеевна   4976711529 177 бал.

 11. НЕЗИРОВ Хамзат Магомед-Хусейнович   24-007626 207 бал.

12. ПЕТЛЮК Николай Викторович   24-008870 199 бал.

13. ПЕТУХОВ Владимир Сергеевич   24-001093 209 бал.

14. ПОСТНОВА Мария Сергеевна   4976721683 261 бал.

15. САБИТОВ Рустам Маратович   24-009632 160 бал.

16. ТАНЬКОВ Евгений Александрович   24-008924 239 бал.

О зачислении

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

1. ГОРТАЕВ Алексей Витальевич   4976721218 243 бал.

2. ПАНОВ Дмитрий Юрьевич   24-000966 167 бал.

3. ПЕТРОВ Николай Николаевич   24-009685 190 бал.

4. СЕМЕНЮК Ксения Евгеньевна   24-003816 177 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

1. АБАСОВ Руслан Джамаладдин оглы  24-009034 187 бал.

2. АБДУЛОВ Аскерхан Серфадинович   4976712480 233 бал.

3. АЛИЕВ Расул Магеррам оглы  24-009032 173 бал.

4. АРХИПОВ Сергей Викторович   24-008579 151 бал.

5. АХМЕДОВ Аброржан Азамжанович   24-009310 183 бал.

6. БАБИЧ Илья Евгеньевич   24-008714 235 бал.

7. БАЙМЫШЕВ Куандык Рашитович   24-004241 260 бал.

8. БАРАНОВ Александр Олегович   4976714961 203 бал.

9. БЕЛОВ Александр Владимирович   24-005603 219 бал.

10. БОБОВ Владислав Вячеславович   24-000880 209 бал.

11. БОГАЕВСКИЙ Святослав Юрьевич   24-003130 221 бал.

12. БОЛАТОВ Нариман Арсевдинович   24-007663 203 бал.

13. БУКИЙ Макар Дмитриевич   4976718273 213 бал.

14. БУСЬКО Дмитрий Сергеевич   24-001227 199 бал.

15. ВЕРБИЦКАЯ Анастасия Юрьевна   4976717510 205 бал.

16. ВЫЖУТОВИЧ Александр Владимирович   24-006598 159 бал.

17. ГАВРИЛОВА Надежда Сергеевна   24-006070 259 бал.

18. ГАЕВ Антон Сергеевич   24-003938 229 бал.

19. ГАРЕЕВ РУСЛАН ФИЛЮСОВИЧ   24-007480 145 бал.

20. ГАФУРОВ Ильяс Камилевич   24-009216 249 бал.

21. ГИЛЯЕВ Гилани Умарпашаевич   24-008680 195 бал.

22. ГЛАДКАЯ Снежана Владимировна   24-007416 243 бал.

 23. ГЛАЗУНОВ Григорий Михайлович   24-001384 221 бал.

24. ГОРБУНОВ Сергей Сергеевич   24-008012 229 бал.

25. ГОСТЕВ Вадим Андреевич   24-009101 241 бал.

26. ГУРДЗАН Снежана Михайловна   24-006290 239 бал.

27. ДАВЛЕТОВА Алина Дмитриевна   24-005851 231 бал.

28. ДЖУРАЕВ Акмал Анварович   4976717311 253 бал.

29. ДИНИЕВ Ренат Зульфатович   4976718274 244 бал.

30. ДОЛГОПОЛОВА Ксения Николаевна   24-005384 246 бал.

31. ДЮБАРЕВ Евгений Владимирович   24-007815 177 бал.

32. ЕЖОВ Антон Леонидович   24-009417 227 бал.

33. ЕРМАКОВ Дмитрий Андреевич   4976712562 191 бал.

34. ЖУРИД Артем Юрьевич   24-008059 205 бал.

35. ЗАЙЦЕВА Владислава Дмитриевна   24-007454 220 бал.

36. ЗЕЙНАЛОВ Тимур Сеймурович   24-008153 217 бал.

37. ЗЕНИН Анатолий Васильевич   24-008242 151 бал.

38. ИВАНЧИК Дмитрий Васильевич   24-001231 234 бал.

39. ИЗОТОВ Николай Игоревич   24-006611 163 бал.

40. ИШБУЛАЕВ Радмир Даниярович   4976721532 237 бал.

41. КАЛАШНИКОВ Александр Сергеевич   24-006502 227 бал.

42. КАЛИНИН Никита Витальевич   4976718464 165 бал.

43. КАРНАУХОВ Данил Алексеевич   24-008551 240 бал.

44. КАРПОВ Андрей Владимирович   24-001663 239 бал.

45. КАРТАВЕНКО Даниил Васильевич   24-002029 203 бал.

46. КАСИМОВ Рауф Тофик Оглы  24-004517 139 бал.

47. КЕНИСБАЕВА Динара Жанатовна   24-008322 215 бал.

48. КОКОРИНА Кристина Сергеевна   24-003514 165 бал.

49. КОЛЕСНИК Александр Васильевич   24-008539 213 бал.

50. КОНДРИН Гордей Сергеевич   4976721681 242 бал.

51. КОРОЛЁВ Евгений Эдуардович   24-009058 246 бал.

52. КОРОЛЕВ Сергей Дмитриевич   24-006138 221 бал.

53. КОШКИН Дмитрий Дмитриевич   24-008173 207 бал.

54. КРЕМНЕВ Константин Сергеевич   24-002778 191 бал.

55. ЛАТЫШЕВ Серафим Игоревич   24-001239 237 бал.

56. ЛЕБЕДЕВ Денис Александрович   4976721598 237 бал.

57. ЛИЗУНОВ Сергей Степанович   24-008386 245 бал.

58. МАГОМЕДОВ Мурад Алевович   24-008280 262 бал.

59. МАКАРОВ Александр Анатольевич   4976718269 232 бал.

60. МАМАТУЛЛИН Дамир Альбрусович   24-009381 251 бал.

61. МАРОВ Виктор Павлович   24-007253 247 бал.

62. МЕРКУРЬЕВ Дмитрий Александрович   4976721599 215 бал.

63. МИРСАЛИМОВ Даллер Рафаэльевич   24-004531 175 бал.

64. МОРОЗОВ Евгений Витальевич   4976718268 209 бал.

65. МОРОЗОВ Кирилл Александрович   24-008074 223 бал.

66. МУРЗАКОВ Евгений Александрович   24-009040 209 бал.

67. МУТАЛИМОВ Магомед Мутаевич   24-007950 255 бал.

68. НАБИЕВ Аяз Айдын оглы  4976721530 195 бал.

69. НИЯЗОВ Альберт Артурович   24-009401 223 бал.

70. НОВОСЁЛОВ Александр Владимирович   24-000186 217 бал.

71. ПАНЬКОВ Павел Александрович   24-006341 187 бал.

72. ПИЛИПЕНКО Антон Валерьевич   24-008709 227 бал.

73. ПИНАЕВ Артём Владиславович   24-001485 154 бал.

74. ПЛАНКОВ Александр Сергеевич   4976721691 221 бал.

75. ПЛЯСУНОВА Анастасия Георгиевна   24-006825 228 бал.

76. ПОЛОЗОК Александр Иванович   4976713227 243 бал.

77. ПОЛЯКОВ Артём Алексеевич   4976715938 229 бал.

78. ПОЧУЕВ Александр Александрович   24-004900 215 бал.

79. РАЙКО Алексей Евгеньевич   24-006103 223 бал.

80. РЕШЕТНИКОВ Богдан Олегович   24-003046 217 бал.

81. РЗАЕВ Илкин Маил оглы  24-002142 245 бал.

82. РОЖЕК Владимир Сергеевич   24-002782 233 бал.

83. РУСТАМХАНОВ Равиль Рустамович   24-007636 228 бал.

84. СЕРДЮКОВ Вадим Юрьевич   24-002622 195 бал.

85. СКОРОПУПОВ Александр Сергеевич   24-001304 209 бал.

86. СОКОЛЕНКО Егор Сергеевич   4976718243 78 бал.

87. СПИЧЁВ Артём Игоревич   24-007759 209 бал.

88. СТАМБЕКОВ Баян Стамбекович   24-008552 198 бал.

89. СТРЕЛКИН Александр Сергеевич   24-008713 154 бал.

90. СУББОТИН Кирилл Витальевич   24-003049 217 бал.

91. СУХАРЕВ Артём Сергеевич   24-005298 221 бал.

92. ТАГИРОВ Сефидин Зумрудинович   24-009690 201 бал.

93. ТЕСЛЯ Анастасия Владимировна   24-008948 196 бал.

94. ТРЕНИНА Ксения Вячеславовна   24-008263 234 бал.

95. ФАЗЫЛОВ Марат Барисович   4976720251 233 бал.

96. ФАЙЗУЛАЕВ Мухиддин Муртазоевич   4976711531 199 бал.

97. ФИЛЛИПОВ Иван Константинович   4976721307 233 бал.

98. ХАМРАЕВ Ахрор Ахмаджонович   4976717418 207 бал.

99. ХАМРАКУЛОВ Ахрорбек Бахрамжанович   4976721682 205 бал.

100. ХАТМУЛЛИН Эрнест Робертович   24-003897 225 бал.

101. ХУДЯКОВ Анатолий Олегович   24-008612 159 бал.

102. ЧЕРЕПАНОВА Александра Антоновна   4976713642 163 бал.

103. ШАБАНОВ Иван Алексеевич   24-008591 181 бал.

104. ШИРОЧЕНКО Данил Алексеевич   24-003194 209 бал.

105. ШУКА Николина Младеновна   24-001495 242 бал.

106. ЩИТНИКОВ Александр Сергеевич   24-009089 151 бал.

107. ЭМИНОВ Аброрбек Акрамжонович   24-008091 235 бал.

108. ЯЧНИКОВ Илья Иванович   24-007683 221 бал.

Направление 38.03.01 «Экономика»

1. КУЗЬМИНА Вероника Евгеньевна   4976714947 248 бал.

2. НИКУЛИНА Ева Сергеевна   4976717899 194 бал.

3. САЛИКОВА Наргиз Закариевна   4976721133 228 бал.

4. СКРИПКАРЕВА Алина Романовна   24-009122 248 бал.

5. УЛЬЯШИК Маргарита Анатольевна   4976715735 175 бал.

Направление 38.03.02 «Менеджмент»

1. ГУЩИНА Вероника Дмитриевна   24-005764 243 бал.

2. МАРФИНА Екатерина Ивановна   4976721254 214 бал.

3. РЯГУЗОВА Ольга Олеговна   24-008213 170 бал.

4. ФУНТИКОВА Яна Ораловна   4976718244 238 бал.

5. ЧЕРНЫХ Валерия Алексеевна   24-006711 252 бал.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»

1. АРХИПОВА Валентина Валерьевна   24-005438 255 бал.

2. БЕЛОНОГОВА Карина Андреевна   24-003282 227 бал.

3. ВИЛЬ Алина Артуровна   24-008874 220 бал.

4. КИРПУН Виктория Сергеевна   4976721694 210 бал.

5. ОРЛОВА Елизавета Александровна   4976711622 156 бал.

6. ТРУБИЦИНА Диана Руслановна   4976711548 166 бал.

7. ХОРЕВА Екатерина Сергеевна   4976721299 189 бал.

8. ХРИСАНОВА Светлана Владимировна   24-008025 249 бал.

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

1. АЛЬКЕЕВА Мариям Мукарамовна   24-005657 204 бал.

2. ДОБРЫНИН Никита Денисович   4976716459 146 бал.

3. ДЫМОЧКИН Александр Николаевич   24-006769 248 бал.

4. ЕРЕУЛОВ Азамат Амантаевич   4976712846 164 бал.

5. КЛЕВАКИНА Айслу Токбулатовна   24-009489 150 бал.

6. КОВАЛИК Марина Сергеевна   24-009721 192 бал.

7. КРАСНИКОВА Елена Николаевна   4976717203 140 бал.

8. ПАВЛОВ Владислав Евгеньевич   24-009634 262 бал.

9. САЛИНДЕР Анатолий Яковлевич   4976721485 177 бал.

10. ТАЛЫКОВА Анастасия Геннадьевна   24-009736 204 бал.

11. ШМИДТ Алиса Евгеньевна   24-005003 174 бал.

Направление 54.03.01 «Дизайн»

1. ГОЛОВИНА Анна Максимовна   24-004261 171 бал.

2. КРАЙНИКОВА Дарья Владимировна   4976711899 172 бал.

3. НАГИБИНА Злата Вячеславовна   24-003766 169 бал.

4. ПЕТЕЛЬГУЗ Евгения Владимировна   4976718099 176 бал.

5. ТАРАСЕНКО Алина Дмитриевна   24-002698 186 бал.

6. УЛЬЯШИНА Софья Сергеевна   24-003157 190 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025